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Kinas behandling av dyr sjokkerer verden over

Igjen er det dokumentert at dyrene gjennomgår store lidelser før de blir slaktet på 
bestialsk  vis.  Hunder  og  katter  blir  solgt  på  markeder  som  mat eller  til 
pelsproduksjon. Les  artikkel i Daily Mail. Hjemløse dyr blir også slaktet ned slik at 
Beijing skal fremstå som en ren by før OL i 2008. Les mer her. Du kan protestere mot 
dette ved å skrive epost til Kinas ambassade i Norge. Forslag til brev finnes her. Via 
Dyrebeskyttelsen. 

Krisehjem for dyr

Krisehjemmet for dyr i nød er for øyeblikket en innsamlingsaksjon. Du kan være med 
på å virkeliggjøre krisehjemmet ved å gi et bidrag. Les mer. 

Norsk Huskattforening har gitt et bidrag til Krisehjemmet for dyr på kr. 5000,-

Informasjon om helseundersøkelse hos katt ved Norges veterinærhøgskole

Ved Norges  veterinærhøgskole  (NVH) arbeides  det  med flere  prosjekter  angående 
helse hos dyr. Nå ønsker NVH i samarbeid med Norske Rasekattklubbers Riksforbund 
(NRR) og Norsk Huskattforening (NHF) å kartlegge helsestatus hos katter i Norge. Les 
utkast til prosjektbeskrivelse her. Informasjon om undersøkelsen er her. 

Norsk Huskattforening anser at denne forskningen er svært viktig og har gitt et 
bidrag på kr. 5000,-

Grov dyremishandling

Den første saken gjelder et særedles grovt tilfelle hvor en katt ble mishandlet til døde. 
For en kort innføring i saken, se denne artikkelen i Haugesunds Avis. NHF har i den 
anledning  skrevet  dette  leserinnlegget til  Haugesund  Avis  og  sendt  ut  denne 
pressemeldingen.  Den  16.  mars  hadde  VG  dette  oppslaget:  Slipper  fengsel  etter 
kattedrap.  Saken  var  også  i  Fædrelandsvennen.  Les  også  dette.  Noah  for  dyrs 
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rettigheter har sendt ut følgende pressemelding:  Respektløs straffeutmåling for grov 
dyremishandling. Dyrebeskyttelsen Norges pressemelding er å lese her.
Flere meninger om denne saken kan du lese her Den andre saken gjelder forsøk på å 
utrydde katter i Alta, blant annet med å utplassere frostvæske. Les saken i Altaposten 
- Les også disse tre leserinnleggene saken.
Om lovstridige avlivingsaksjoner mot katter og det offentliges mulighet og ansvar for 
å forebygge hjemløshet hos dyr: Hjemløse katter – et offentlig dyrevernproblem, samt 
Dyremishandling, strafferammer og straffereaksjoner. 

Aksjon mot hjemløse katter

i Skibotn i Storfjord, Troms.  Hjemløse katter skal utryddes. Etter dette  innlegget fra 
NHF, var dette å lese:  De hjemløse kattene får leve.  Brev til Mattilsynet og Sorfjord 
kommune fra NHF og Noah, samt  pressemelding. Les også  dette innlegget fra Bent 
Ellingsen. NHF ønsker også å påpeke at det ikke finnes villkatter i Norge, å omtale 
hjemløse katter som villkatter i media er derfor ikke bare uheldig, men direkte galt. 
Mer om dette her. 

Nå kan du enkelt skaffe Norsk Huskattforening inntekter!

Norsk Huskattforening har inngått et samarbeid med Frivillighetsnorge.no som gir 
store inntektsmuligheter for Norsk Huskattforening – uten at det koster verken 
deg  eller  oss  en  krone!  Vi  oppfordrer  alle  medlemmer,  dyrevenner  og  andre 
støttespillere  til  å  benytte  seg  av  denne  unike  inntektsmuligheten.  Alle  som 
registrerer seg er med i trekningen av flotte premier hver måned.

Klikk her! Støtt Norsk Huskattforening

Enkelt og greit!

Ved å registrere deg på Frivillighetsnorge.no, vil du motta gode tilbud på e-post 
og sms, og Norsk Huskattforening vil få inntekter for hver slik henvendelse du 
åpner! Det er annonsørene som betaler Norsk Huskattforening for å nå ut til de 
som har registrert seg – for deg og Norsk Huskattforening koster det ingenting å 
være med! 

Medlemskapet i Frivillighetsnorge.no er altså helt gratis, det har ingen bindingstid 
og det er ingen krav til kjøp av varer og tjenester. For at Norsk Huskattforening 
skal få inntekter holder det at du åpner de henvendelsene du mottar på e-post og 
sms. Du bestemmer for øvrig selv hvor mange slike henvendelser du ønsker å 
motta hver uke. Enklere kan det ikke bli – og morsomt er det også!

Det  tar  ca.  1  minutt  å  registrere  seg.  Alle  som  registrerer  seg  blir  med  i 
trekningen av flotte premier hver måned, i tillegg til  hovedpremien som er en 
spenstig Citroen C4 til en verdi av kr. 200 000. 

Vi  oppfordrer  alle  våre  medlemmer,  dyrevenner  og  andre  støttespillere  til  å 
benytte seg av denne unike muligheten. Det eneste vilkåret er at du har fylt 15 år 
og har egen e-postadresse. 

Klikk her! Støtt Norsk Huskattforening
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